
COMUNE DI AVETRANA
Provincia di TARANTO

VERBALE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°  32 DEL 06/04/2023

Oggetto: Aliquota addizionale IRPEF anno 2023

L'anno duemilaventitre, il giorno sei del mese di Aprile alle ore 13:20, regolarmente convocata, si è riunita
la Giunta Comunale nelle persone dei seguenti signori:

N. COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE

1 IAZZI Antonio SINDACO X

2 SCREDO Claudia VICE-SINDACO X

3 SARACINO Francesco ASSESSORE X

4 MICELLI Emanuele ASSESSORE X

5 MARCHETTI Elisabetta ASSESSORE X

Presiede la seduta il Sindaco  Prof. Antonio Iazzi.

Il Presidente, constatata la regolarità dell’adunanza, dichiara aperta la discussione sull’argomento in
oggetto.

Assiste il Segretario Generale Dott. Fabio MARRA

Comune di Avetrana
Deliberazione n. 32/2023 del 06/04/2023
Oggetto: Aliquota addizionale IRPEF anno 2023
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 
memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente”



VISTO il D. Lgs. N. 360 del 28/09/1998, istitutivo dell’addizionale comunale IRPEF con
decorrenza 1999;

VISTO il regolamento approvato con deliberazione di C.C. n. 8 del 6/02/2007;

RITENUTO di poter confermare per l’anno 2023 l’aliquota e le esenzioni così come per
l’anno 2022;

VISTI  i  pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

    
VISTO il D. Lgs.  18 agosto 2000 n. 267;
VISTA la Legge di bilancio 2023 ;
VISTO il Regolamento di Contabilità;

ad unanimità di voti, resi per alzata di mano;

D E L I B E R A

- Di confermare  per l’anno 2023  l’aliquota e le esenzioni deliberate per l‘anno 2022.

- Di  dichiarare la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi
dell'art.134 – comma 4 – D.Leg.vo n.267 del 18.08.2000.
 

Comune di Avetrana
Deliberazione n. 32/2023 del 06/04/2023
Oggetto: Aliquota addizionale IRPEF anno 2023
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 
memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente”



2

Comune di Avetrana
Deliberazione n. 32/2023 del 06/04/2023
Oggetto: Aliquota addizionale IRPEF anno 2023
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 
memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente”



COMUNE DI AVETRANA
Provincia di Taranto

Letto, approvato e sottoscritto.

       IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE  
Prof. Antonio Iazzi       Dott. Fabio MARRA

RELATA DI INIZIO PUBBLICAZIONE

La presente  deliberazione  è  affissa  all’Albo  Pretorio  informatico  del  sito  web  istituzionale  del
Comune  all’indirizzo:  https://www.comune.avetrana.ta.it/it ,  dal  giorno  11/04/2023  per  15  giorni
consecutivi.

L’incaricato della pubblicazione
Cosimo Laserra

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

[ X ] è stata dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4, D. Lgs. n. 267/2000);

[  ] diverrà esecutiva decorsi 10 giorni dalla eseguita pubblicazione (art. 134, comma 3, D.
Lgs. n. 267/2000);

Avetrana, 11/04/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE
         Dott. Fabio MARRA

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art.  20 del D.lgs.  82/2005 e norme
collegate. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati dell'Ente.

Comune di Avetrana
Deliberazione n. 32/2023 del 06/04/2023
Oggetto: Aliquota addizionale IRPEF anno 2023


